
НПД№361 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 07.02.2018 № 318 

Об утверждении состава муниципальной комиссии по актуализации титульных списков 
объектов благоустройства Ленинского муниципального района Московской области 

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017      
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
формирования современной городской среды», в целях разработки нормативов расходов 
бюджетов муниципальных образований Московской области, формирования закупок 
коммунальной уборочной техники для актуализации  титульных списков объектов 
благоустройства на территории Ленинского муниципального района Московской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по актуализации титульных списков 
объектов благоустройства Ленинского муниципального района Московской области согласно 
Приложению №1 к настоящему Постановлению. 

2. Общему отделу администрации Ленинского муниципального района Московской 
области разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Ленинского 
муниципального района Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Ленинского муниципального района Московской области Кузнецова А.Б. 

 

Глава Ленинского  
муниципального района О.В. Хромов 

Разослать: в дело – 2 экз., Кузнецову А.Б, Гаврилову С.А., Куканову С.В., членам комиссии, 
Управлению ЖКХ, МБУ «ДорСервис», Видновские вести, сайт администрации. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение №1 



2 
 

НПД №361 

 к Постановлению  
Главы Ленинского муниципального района 

От 07 .02.2018  №318 
 

Состав муниципальной комиссии по актуализации титульных списков  объектов благоустройства 
Ленинского района Московской области 

Председатель комиссии 
Кузнецов А.Б. 

Заместитель Главы Администрации Ленинского района 
Московской области 

Члены комиссии: 
Полякова Т.И. Заместитель начальника Управления ЖКХ – начальник отдела 

ЖКХ 
Боева О.И. Заместитель начальника отдела благоустройства 
Карпова А.М. Начальника отдела дорожного хозяйства и транспорта 
Карпова Ю.М. Главный эксперт отдела формирования имущества управления 

земельно-имущественных отношений  
Татаринцева Н.В. Начальник финансово-экономического отдела  
Садаров Р.З. Заместитель директора – начальник отдела благоустройства 

МБУ «ДорСервис» 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

